
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 7 муниципального образования Динской район

(МБДОУ детский сад № 7 муниципального образования Динской район)
ст. Динская, ул. Кирова, д. 95 б тел: 8(86162)5-93-31,5-

ИНН - 2330040012 КПП-233001001

Об итогах проведении конкурса 
профессионального мастерства «Воспитатель года» 

в МБДОУ детский сад №7

В соответствии с годовым планом работы МБДОУ детский сад №7 на 2023 -  
2024 учебный гой, с целью выявления, поддержки и поощрения эффективно 
работающих педагогов дошкольных образовательных организаций, 
повышения их профессионального уровня. В конкурсе приняли участие два 
педагога во всех конкурсных испытаниях. По результатам экспертов- жюри 
был определен победитель конкурса. На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить решение экспертного жюри от 23.10.2023года. ( протоколы 
прилагаются)

2. Наградить дипломом Победителя -  Чередниченко Е.В. (1 место)
Швецова Н.В .( 2 место)

3. Информацию и материалы конкурса опубликовать на официальном сайте.

4.Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

25.10.2023 г. № 19-ПД
ПРИКАЗ

Заведующий МБДОУ детский сад

С приказом ознакомлен:


